
ZARZĄDZENIE NR 0050.28.2019
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie darowizny prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2018 
roku poz. 994 z późń. zm. ), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2018 roku poz. 2204 z późń. zm.) oraz Uchwały Nr 22/V/2019 Rady Miasta Zambrów z dnia 19 lutego 
2019 roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny prawa użytkowania wieczystego nieruchomości - 
zarządzam co następuje :

§ 1. Przekazać w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 
Oddział w Białymstoku celem realizacji celu publicznego prawo użytkowania wieczystego działek gruntów 
oznaczonych nr 2039/2 o pow. 0,0016 ha i nr 2039/3 o pow. 0,0035 ha stanowiących własność Województwa 
Mazowieckiego, zajętych pasem drogi krajowej DK 63 - ulica Józefa Piłsudskiego w Zambrowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

BURMISTRZ MIASTA

mgr Kazimierz Dąbrowski

Id: A138D4F4-0D77-4CCB-BDB8-79783408C2D2. Podpisany Strona 1




